招标编号：__SSFWQC12400547_

东莞市水务工程施工招标

投 标 文 件

工程名称： 东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新

改造二期工程（望牛墩标段）施工

投标文件内容： 资信标部分

投标人： 广东筑奥生态环境股份有限公司

日期： 2024 年 7 月 15 日

1

资信文件（公示部分）

一、联合体协议书（招标人接受联合体投标，投标人组成联合体参加投标时需提交）....2

二、企业资质(联合体投标的分各成员情况).....................................4

三、企业规模(联合体投标的分各成员情况).....................................9

四、财务状况(联合体投标的牵头人提供)......................................19

五、企业信用记录.........................................................139

六、近五年企业荣誉、获奖情况.............................................143

七、企业近五年类似业绩资料...............................................145

八、其他内容（投标人根据第二章第 47.1 款“资信标要求一览表” 认为必要补充的资

料）.....................................................................169

2

一、联合体协议书（公示）

联合体协议书

甲公司（全称）：

……公司（全称）：

丁公司（全称）：

本协议书各方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，共同愿意组成联合体，实施、完成并

保修合同工程。联合体各方当事人现就合同工程施工有关事项达成一致意见，订立本协议书。

1. （甲公司名称）为联合体牵头人，（……公司名称）、（丁公司名称）为联合体成员；

2. 联合体各方当事人对内部有关事项约定如下：

2.1 联合体由牵头人负责与发包人联系；

2.2 合同工程一切工作由联合体牵头人负责组织，由联合体各方当事人按内部工作范围具体实

施；

2.3 联合体各方当事人将严格按照招标文件的各项要求，切实执行一切合同文件，共同履行合

同约定的一切义务，同时按照内部工作范围划分的职责，各自承担自身的责任和风险；

2.4 联合体各方当事人的内部工作范围划分如下：

2.4.1 （甲公司名称）承担合同工程工作内容：

2.4.2 （……公司名称）承担合同工程工作内容：

2.4.3 （丁公司名称）承担合同工程工作内容：

2.5 联合体各方当事人对合同工程的其他约定：

2.6 联合体各方当事人在合同工程实施过程中的有关费用，按各自承担的工作量所占比例分摊，

或由联合体各方当事人具体协商确定。

2.7 联合体各方当事人一致约定，并同意由 XXX公司作为合同收款方，合同价款收款账户以

XXX公司与发包人签订的资金监管协议约定的监管账户为准。

当发包人按照合同约定向联合体收款方支付到期合同款项至上述账户后，联合体各方应自行结

算，如联合体各方因此产生任何争议的，与发包人、项目业主无关，联合体各方仍需继续履行合同

义务。

2.8 联合体牵头人须在投标文件上按其要求加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖私章），

无需联合体共同加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖私章）。联合体的投标文件、澄清文件、

3

中标通知书及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具法律约束力。

3. 本协议书签署后，联合体牵头人应将本协议书及时送交发包人和监理工程师、造价工程师。

4. 本协议书自签署之日起生效，至联合体各方当事人履行完施工合同全部义务后自行失效，

并随施工合同的终止而终止。

甲公司名称： (企业数字证书电子签名) 丁公司名称： (企业数字证书电子签名)

法定代表人：（电子签名） 法定代表人：（电子签名）

联系电话： 联系电话：

日 期： 年 月 日 日期： 年 月 日

说明：需由联合体各方使用投标人的企业、法定代表人数字证书电子签名。

4

二、企业资质(联合体投标的分各成员情况)

（一）营业执照

5

（二）资质证明文件

1.城市园林绿化企业壹级

6

2.市政公用工程施工总承包二级、建筑工程施工总承包二级

7

3.城市及道路照明工程专业承包二级、古建筑工程专业承包二级、环保工程专业承包二

级

8

（三）安全生产许可证

9

三、企业规模(联合体投标的分各成员情况)

筑奥简介

广东筑奥生态环境股份有限公司（以下简称“筑奥生态”）成立于 2003 年，是集

设计咨询、项目采购、工程施工于一体的全链条运营商，专注于市政建设、新型网络建

设、乡村振兴、产业园区、酒店文旅、园林景观等领域，旗下拥有全资子公司深圳市筑

奥景观建筑设计有限公司、广东歌捷信息科技有限公司。

筑奥生态目前已取得风景园林工程设计专项甲级、城市绿化企业壹级、市政公用工

程施工总承包贰级、卫生环保壹级等资质；属于国家高新技术企业，东莞市“上市后备

企业”，2023 年专精特新企业，连续十一年获得广东省守合同重信用企业，广东省园林

绿化行业诚信 5A 级企业、广东省优秀园林企业、东莞市园林绿化企业信用 5A 级企业、

东莞市南城街道荣誉倍增企业、东莞市南城街道“倍增计划”试点企业、2020 年度东莞

市建筑业产值百强企业（排名第 17 名）、2020 年“东莞建造”优质施工企业，屡获国

家级、省级风景园林学会园林工程金奖。

筑奥生态秉持“不断提升员工满意度以确保客户价值最大化”的核心价值观，以“新

中式园林美学倡导者”为市场定位，依靠全国性的资源配置、链条式的服务体系、积极

进取的团队、卓有成效的营销推广和品牌建设等竞争优势，在粤港澳大湾区乃至全国具

有较大的影响力，在 32 个省份、自治区、直辖市都有过业务拓展及合作。

截至 2023 年度，不仅华润置地、招商蛇口、中海地产、万科集团等头部房企均是

筑奥生态的重要合作伙伴，而且我们与新经济独角兽企业展开市场链接，目前已与华为、

腾讯、唯品会等科创知名企业达成了系列合作；同时，为践行企业社会责任，促进城乡

高水平可持续发展，建设宜居宜业和美乡村，我司全力配合“百县千镇万村高质量发展

工程”，参与建设诸多乡村振兴项目，其中湖北省通山县大畈镇大磡村美丽乡村项目被

评为“2019 年度乡村振兴示范村”，东莞市东坑镇井美村被评为“2020 年度东莞特色

精品示范村”，东莞市麻涌镇大盛村被评为“2021 年度东莞特色精品村”，东莞“和美

水乡”乡村振兴示范带（道滘段）被评为广东省“十大乡村振兴示范带”。

展望未来，我们有信心百舸争流，借老基建托举新基建发展的图景展开之势，为企

业信息化改造和数字化转型提供技术服务，在智慧城乡、智慧园区、智慧交通等多行业

场景中提供升级解决方案，加强构建市场洞察和科技创新能力、营销力、品牌力、现代

10

企业治理能力，在已有成绩上更进一步。

筑奥定位

新中式园林美学倡导者

筑奥价值

构筑生态、优美的人居环境

筑奥使命

大力促进城市人居环境的不断提升和改善

全力配合美丽乡村的产业建设

努力参与并成为美丽中国的践行者

筑奥愿景

成为园林企业领先者

筑奥方法论

务实、高效、共享、成长

筑奥精神：卓越、精进

核心价值观：不断提升员工满意度以确保客户价值最大化

11

投标人基础信息情况表（公示）

投标人名称 广东筑奥生态环境股份有限公司

注册地址
东莞市南城区绿色路东莞市现代农业科技

园内 6 号
邮政编码 523000

联系方式

联系人 黄文浩 办公电话 0769-89209929

传真 0769-89201992 网址
http://www.jo-co.com.c

n/

组织结构

法定代表人 姓名 陈文杰 技术职称 高级经济师

技术负责人 姓名 杨振宇 技术职称 高级工程师

成立时间 2003 年 06 月 16 日 员工总人数：358

企业资质等级
市政公用工程施工总

承包贰级

其中

项目经理 20

营业执照号 91441900752086599T 高级职称人员 18

注册资金 4476.6 万元 中级职称人员 67

http://www.jo-co.com.cn/
http://www.jo-co.com.cn/

12

开户银行
东莞银行股份有限公

司中心区支行

初级职称

人员
112

账号 520000101010334 技工 141

经营范围

一般项目：生态恢复及生态保护服务；园林绿化工程施工;市政设施管理；污水处理及

其再生利用；水环境污染防治服务；城市绿化管理；人工造林；花卉绿植租借与代管

理；建筑材料销售；物业管理；水资源管理。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照

依法自主开展经营活动)许可项目：住宅室内装饰装修；建设工程施工；建设工程设计；

文物保护工程施工；城市生活垃圾经营性服务。(依法须经批准的项自,经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

备注 /

13

1.营业执照

14

2.资质证书

市政公用工程施工总承包二级

15

企业安全生产许可证

16

3.获奖证书

2023 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）金奖

2023 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银奖

17

2022 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银奖

18

4. 服务便利度说明

1. 我司是东莞市本地企业，在当地资源丰富，服务便利。

2. 从我司出发到东莞市望牛墩镇距离 23 公里左右，车程不到 1 小时。

19

四、财务状况（公示）

【价格单位：（人民币）元】

年 度 总资产（元） 净资产（元） 年营业额（元） 年净利润（元）

2021 575075716.16 182651004.25 607514978.30 34693424.42

2022 635618987.99 201053163.20 500272763.51 18402158.95

2023 625525211.30 209095939.72 437896870.56 16995976.52

总计 1545684612.37 70091559.89

备注：需提供经独立会计师事务所审计的审计报告及投标人财务状况表；若投标人为新成立或未进

行独立会计师事务所审计的，本表中对应年度的财务信息应填写“/”。

投 标 人： 广东筑奥生态环境股份有限公司

日 期： 2024 年 7 月 15 日

20

①2021 年度财务报表审计报告

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

②2022 年度财务报表审计报告

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

③2023 年度财务报表审计报告

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

五、企业信用记录

1.投标人在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人名单

140

141

2.投标人在全国国家企业信用信息公示系统(http:/'www.gsxt.gov.cn)中未被列入严重违法失信企业名

单

142

3.企业信用信息、信用等级或信用评价结果

143

六、近五年企业荣誉、获奖情况

2023 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）金奖

2023 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银奖

144

2022 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银奖

145

七、企业近五年类似业绩资料

序号 工程名称 发包方 竣工时间 合同金额 备注

1

东莞市凤岗镇五联畔坑地块理

光路道路及排水工程
东莞市凤岗镇资产

经营有限公司
2021.3.15 1660.39 万元

合同关键页、

竣工验收证明

2
石水口村银湖主路水泥路、花

槽、排水聚升级改造工程

东莞市桥头镇石水

口股份经济联合社
2021.12.27 410.92 万元

中标通知书、合

同关键页、

竣工验收证明

3
贵安龙山工业园建设项目室外

管网工程施工专业分包工程

中国建筑第七工程

局有限公司
2022.11.18 4500.00 万元

合同关键页、

竣工验收证明

146

1. 东莞市凤岗镇五联畔坑地块理光路道路及排水工程

147

148

149

150

151

152

153

154

2. 石水口村银湖主路水泥路、花槽、排水聚升级改造工程

155

156

157

158

159

160

161

162

3. 贵安龙山工业园建设项目室外管网工程施工专业分包工程

163

164

165

166

167

168

169

八、其他内容（投标人根据第二章第 47.1 款“资信标要求一览表” 认为

必要补充的资料）

（一）项目负责人（项目经理）

项目经理（建造师）简历表

姓名 曾琰琦 性 别 女 年 龄 29 岁

职务 项目负责人 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证件 证件号码 441424199510172264 手机号码 18825185640

参加工作时间 2016 年 10 月 从事项目经理（建造师）年限 6 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442022202301462

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

东莞市巨汉实

业投资有限公

司

巨汉商业中心

项目非展示区

园林景观工程

995.52 万元

16147.16 ㎡

2019.09.22-

2020.12.10
已完 合格

陕西上上房地

产开发有限公

司

上上国风·东

府大院1#、2#、

7#、8#楼区域

景观工程

1400.03 万元

25590 ㎡

2021.7.1-

2023.1.14
已完 合格

东莞市安威置

业有限公司

东莞平安信息

科技智造中心

项目园林景观

工程

935.89 万元

17388 ㎡

2023.10.1-

2024.1.5
已完 合格

170

171

172

173

174

175

项目经理业绩证明

1. 巨汉商业中心项目非展示区园林景观工程

176

177

178

179

180

2. 上上国风·东府大院 1#、2#、7#、8#楼区域景观工程

181

182

183

184

185

3.东莞平安信息科技智造中心项目园林景观工程

186

187

188

189

190

191

（二）拟派技术负责人情况

技术负责人简历表

姓名 王江 性 别 女 年 龄 34 岁

职务 技术负责人 职 称 无 学 历 本科

证件类型 身份证件 证件号码 42122419900507006X

手机号码 13972814048 证件号（职称证书编号） 1919003018878

参加工作时间 2013.3 从事技术负责人年限 8 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

东莞市巨汉

实业投资有

限公司

巨汉商业中心

项目非展示区

园林景观工程

995.52 万元

16147.16 ㎡

2019.22-

2020.12.10
已完 合格

陕西上上房

地产开发有

限公司

上上国风·东府

大院 1#、2#、7#、

8#楼区域景观

工程

1400.03 万元

25590 ㎡

2021.7.1-

2023.1.14
已完 合格

东莞市安威

置业有限公

司

东莞平安信息

科技智造中心

项目园林景观

工程

935.89 万元

17388 ㎡

2023.10.1-

2024.1.5
已完 合格

192

193

194

195

196

技术负责人业绩证明

1.巨汉商业中心项目非展示区园林景观工程

197

198

199

200

201

2.上上国风·东府大院 1#、2#、7#、8#楼区域景观工程

202

203

204

205

206

3.东莞平安信息科技智造中心项目园林景观工程

207

208

209

210

211

212

（三）项目管理班子配备情况

1.项目管理班子配备情况表（公示）

注：项目管理机构包括：项目经理（项目负责人）、技术负责人、质量管理负责人、安全管理

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业
原服务单

位
项目数 项目名称

项目负

责人
曾琰琦 /

中华人民

共和国一

级建造师

注册证书

一级

粤

14420222

02301462

市政公

用工程

广东筑奥

生态环境

股份有限

公司

无 无

技术负

责人
王江

工程

师

广东省职

称证书
中级

19190030

18878

建筑工

程管理

广东筑奥

生态环境

股份有限

公司

无 无

质量管

理负责

人

柳峰
工程

师

高级职称

证书
高级 00004601

市政给

排水

广东筑奥

生态环境

股份有限

公司

无 无

安全管

理负责

人

聂灵
工程

师

中级职称

证书、建筑

施工企业

综合类专

职安全生

产管理人

员安全生

产考核合

格证书

中级

中级工程

师证件

号：

00001962

安全员证

号：粤建

安

C3(2008)

0017882

园林绿

化、/

广东筑奥

生态环境

股份有限

公司

无 无

安全员 余湘敏 /

建筑施工

企业综合

类专职安

全生产管

理人员安

全生产考

核合格证

书

/

粤建安

C3(2010)

0009782

/

广东筑奥

生态环境

股份有限

公司

无 无

资料员 盛钗 /

住房和城

乡建设领

域施工现

场专业技

术管理人

员职业培

训合格证

/
24010500

00429283
/

广东筑奥

生态环境

股份有限

公司

无 无

工程造

价负责

人

罗姣梅 /

一级造价

工程师注

册证书

一级

建

[造]1121

44000048

75

土木

建筑

广东筑奥

生态环境

股份有限

公司

无 无

213

负责人、安全员、资料员、工程造价负责人等；

2.质量管理负责人信息表

姓名 柳峰 证件类型 身份证 证件号码 410323197805060019

手机号

码
13713462886

证件号（质量员证编号

或职称证书编号）
00004601

214

215

216

217

218

3.安全管理负责人信息表

姓名 聂灵
证件类

型
身份证 证件号码 360424198212116920

手机号

码
13924331949 证件号（C证编号）

中级工程师证件号：

00001962

粤建安

C3(2008)0017882

219

220

221

222

223

224

4.安全员信息表

姓名 余湘敏 证件类型 身份证 证件号码 422326199105131025

手机号码 13686188375

证件号（安全员上岗证号

或 C证编号或注册安全工

程师管理号）

粤建安 C3(2010)0009782

225

226

227

228

229

5.资料员信息表

姓名 盛钗 证件类型 身份证 证件号码 422326199605021922

手机号

码
17621189030

证件号（资料员证书编

号）
2401050000429283

230

231

232

233

234

6.工程造价负责人信息表

姓名 罗姣梅 证件类型 身份证 证件号码 430522199112142668

手机号

码
15581524234

证件号（一级建造师注

册证书编号）
建[造]11214400004875

235

236

237

238

239

242

（五）其他内容

企业施工主要负责人（A 类证）

243

企业荣誉奖项

高新技术企业证书

连续十一年(2010-2020)广东省守合同重信用企业

（2022 年开始广东未进行“守合同重信用”评审）

244

2020 中国市场影响力品牌 500 强

2020 中国(行业)十大好口碑品牌

245

广东省园林绿化行业诚信 5A 企业

246

2017-2018 年度广东省优秀园林企业

2019 全国十佳园林诚信企业

247

2023 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）金奖

2023 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银奖

248

2023 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银奖

2022 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银奖

249

2021 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程奖（施工类）金奖

250

2020 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程奖（施工类）银奖

251

知名房产企业颁发的优秀供应商等奖项

252

253

254

255

（六）投标文件资信主要信息统计汇总表

投标单

位

企业概况及投标单位资质 近 3 年财务状况

近 5 年投标人类似工

程业绩、业绩的获奖

情况

企业信用情况、履

约评价情况、服务

便利度说明

项目负责人（项目经理）、技术负责人情

况及业绩

项目管

理班子

配备情

况

备注
注册资

本（万

元）

注册地

企业

概况

自述

资质

等级
2021 年 2022 年 2023 年

个人资历 个人业绩（近5年）

广东筑

奥生态

环境股

份有限

公司

4476.6

万元

东莞市南

城区绿色

路现代农

业科技园

内 6号

有

市政

公用

工程

施工

总承

包二

级

2021 年：

1、总资

产：

57507.5

71616 万

元

2、净资

产：

18265.1

00425

万元

3、年营

业额：

60751.4

9783 万

元

4、年净

利润：

3469.34

2442 万

元

2022 年：

1、总资

产：

63561.8

98799

万元

2、净资

产：

20105.3

1632 万

元

3、年营

业额：

50027.2

76351

万元

4、年净

利润：

1840.21

5895 万

元

2023 年：

1、总资

产：

62552.5

2113 万

元

2、净资

产：

20909.5

93972

万元

3、年营

业额：

43789.6

87056

万元

4、年净

利润：

1699.59

7652 万

元

投标人（若以联合体

投标，指联合体牵头

人）：广东筑奥生态

环境股份有限公司

提供业绩中，属类似

工程业绩共 3个，合

计金额约 0.657131

亿元。

其中：

项目 1：东莞市凤岗

镇五联畔坑地块理光

路道路及排水工程

项目 2：石水口村银

湖主路水泥路、花槽、

排水聚升级改造工

程。

项目 3：贵安龙山工

业园建设项目室外管

网工程施工专业分包

工程

企业信用情况：A

级

履约评价情况：优

服务便利度说明：

1.我司是东莞市

本地企业， 在当

地资源丰富，服务

便利。2.从我司出

发到东莞市望牛

墩镇距离 23 公里

左右，车程不到 1

小时。

项目负责人（项目经

理）：曾琰琦

（29 岁，性别：女）

1、相应注册执业资

格情况；一级注册建

造师，市政公用工程

（专业）

2、职称：无（等级）

无（专业）。

项目负责人（项目

经理）：曾琰琦

项目 1：巨汉商业

中心项目非展示

区园林景观工程

项目 2：上上国

风·东府大院 1#、

2#、7#、8#楼区域

景观工程

项目 3：东莞平安

信息科技智造中

心项目园林景观

工程（如有）

项目管理

班子共 7

人。其他

详见投标

文件商务

标的项目

管理班子

人员情

况。

非国

（央）

企

256

投标人（若以联合体

投标，指联合体成员

方）：

提供业绩中，属类似

工程业绩共**个，合

计金额约***亿元。

其中：

项目 1：。

项目 2：。

项目 3：。

获得的奖项：

共**个，其中：

***个国家级奖项（**

类），

***个省级（***类）

备注：我司不以联合

体形式参与投标。

技术负责人：王江

（34 岁，性别：女）

1.一级注册建造师

（专业：/；）

2、职称：中级工程

师（等级）、 建筑

工程管理（专业）。

技术负责人：王江

项目 1：巨汉商业

中心项目非展示

区园林景观工程

项目 2：上上国

风·东府大院 1#、

2#、7#、8#楼区域

景观工程

项目 3：东莞平安

信息科技智造中

心项目园林景观

工程（如有）

奖项。

无

......

页码

索引
13 13 9-18 14 20-60 61-98 99-138 145-168

139-142

服务便利度说明

详见 P18

169-211 169-211 212-239 13

257

	一、联合体协议书（公示）
	二、企业资质(联合体投标的分各成员情况)
	三、企业规模(联合体投标的分各成员情况)
	投标人基础信息情况表（公示）
	1.营业执照
	2.资质证书
	3.获奖证书
	4.服务便利度说明

	四、财务状况（公示）
	五、企业信用记录
	六、近五年企业荣誉、获奖情况
	七、企业近五年类似业绩资料
	1.东莞市凤岗镇五联畔坑地块理光路道路及排水工程
	2.石水口村银湖主路水泥路、花槽、排水聚升级改造工程
	3.贵安龙山工业园建设项目室外管网工程施工专业分包工程

	八、其他内容（投标人根据第二章第47.1款“资信标要求一览表” 认为必要补充的资料）
	（一）项目负责人（项目经理）
	（二）拟派技术负责人情况
	（三）项目管理班子配备情况
	（四）诚信守法投标承诺书（公示）
	（五）其他内容
	（六）投标文件资信主要信息统计汇总表